
 
 
 
 
 
 

 1 de 1 

TESTE SELETIVO Nº 002/2015 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA 

ERRATA AO  EDITAL Nº 005/2015 
 

Em cumprimento às determinações da Senhora LILIAN RAMOS NARLOCH, 
Prefeita do Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e considerando as disposições contidas na Lei Complementar nº 
022/15, a Comissão Organizadora do Teste Seletivo, por meio de seu presidente, 
ADRIANO JOSÉ DA COSTA, nomeada pele Decreto nº 1.793/2015, de 15 de Abril de 
2015, RESOLVE:  

 
TORNAR PÚBLICO  

 
   Onde se lê: 

Lugar CLASSIFICAÇÃO GERAL E SEU NUMERO DE 01 VAGA - MEDEIROS 

1º ROBERTO PONTES  BATUVA 0 7,0 7,0 

2º VALDERI CORDEIRO DA SILVA BATUVA 0 5,0 5,0 

 
 

   Leia-se: 
Lugar CLASSIFICAÇÃO GERAL E SEU NUMERO DE 01 VAGA - BATUVA 

1º ROBERTO PONTES  BATUVA 0 7,0 7,0 

2º VALDERI CORDEIRO DA SILVA BATUVA 0 5,0 5,0 

 
  A presente errata entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 18 de maio de 2015, revogados as disposições em contrária. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
. 

        Guaraqueçaba, 26 de Maio de 2015. 
 
 


